好状态为顾客服务。对小站承包
改革“回头看”，通过共享员工等措
施让人员流动配置，解决承包小站
员工过年过节回家难或突发生病
等问题。全面提高伙食补贴，让员
工吃饱更要吃好。

很多分公司还以党员项目攻关
的形式，切实为基层解难题、办实
事。各分公司纷纷组建党员帮扶团
队，缓解高峰时段加油站人手紧张压
力。湖州石油行政管理党支部每天
为十几座加油站送饭，得到了基层员
工的普遍认可。

聚焦一线拓市创效出硬招

6月起，浙江石油在全省开展服
务竞赛活动，进一步维护和拓展好零
售客户。他们在全省开展“服务之星
101”挑战赛，致力“打起一百零一分
精神，为顾客提供超越一百分服务”
的服务初心和使命。1~6月，该公司
零售销量同比增长10.1%。

“找准病灶，才能对症下药。”针
对调研中很多片区、加油站存在的拓
市增效方面的问题，浙江石油逐一分
析，拿出破解难题的实招硬招。

针对零售市场竞争激烈、销量下
降的地区，省公司派零售管理专家团
队下沉至加油站，“一站一策”进行帮
扶，不断构筑区域竞争优势。针对当
前严峻的直分销市场形势，浙江石油

下好存量客户、新增客户、重点客户
“三盘棋”，紧盯重点项目招标网站，
找准目标客户开展，“地毯式”客户走